DERS SAATLERI

MIMARLIK BOLUMU 2024/ 2025 GUZ DONEMI DERS PROGRAMI

2

3

Segmeli Dersler

PAZARTESI

09.30-10.20

MATH 107
Tanil Ergeng

MMR 253 Yapim Bilgisi |

ENG 321 (Sube - 07)

MMR 361 Bilg. lleri
Sunum |

10.30-11.20

(Sube 1)
B1014

Hakan Gokdemir

11.30-12.20

Mediha Giiltek . Filiz Bal Kogyigit . Melike Atici . Sena Kuday

B1035

L1

12.30-13.20

ENG 121 (Sube - 07)

3006

13.30.14.20

B1035

MMR 394 Yerinde Mimari
Aragtirma

MMR374 Ses ve Igik
Tasanmi

14.30-15.20

ENG 221 (Sube - 07)

Filiz Kogyigit Bal

15.30-16.20

HIST 201 Uygarlik Tarihi (Sube - 03)

Burak Bican

D3

16.30-17.20

Gl Kania

B1035

D2

17.30-18.20

UZAKTAN

19.00-20.00

20.00-21.00

PAZARTESI

SALI

09.30-10.20

MMR 101 Mimarlikta Temel Tasarim |

MMR 102 Mimarlikta Temel Tasarim Il

MMR 201 Mimari Tasarim | . MMR 202
Mimari Tasarim Il

MMR 201 Mimari Tasarim | . MMR 202
Mimari Tasanim Il

MMR 301 Mimari Tasarim |1l

MMR 302 Mimari Tasarim IV

MMR 401 Mimari Tasarm V .
MMR 402 Mimari Tasarim VI

MMR 401 Mimari Tasarim V .
MMR 402 Mimari Tasarim VI

10.30-11.20

Melike Orhan . Alper Giindiiz .
Zeynep Soysal

Fulay Uysal . Giinay Erdem

Burak Bican . Gamze Ilalan . Duygu
Goren

Belamir Kése . Sinan Kinikoglu . Nil
Akdede

Sinem Cinar . Yegim
Hatirl . Melek Demiréz

Mehmet Soylu . Hasan
Ozbay . Melike Atici

Emel Akin . Mete Oz .
Ceren Cindioglu Yogsul .
Sena Kuday

Nami Hatirli . Aytag Ozen

11.30-12.20

2006

3004

s1&

s3

s4

3006 & 3008

12.30-13.20

13.30.14.20

MMR 101 Mimarlikta Temel Tasarim |

MMR 102 Mimarlikta Temel Tasarim Il

MMR 201 Mimari Tasarim | . MMR 202
Mimari Tasarim Il

MMR 201 Mimari Tasarim | . MMR 202
Mimari Tasanm Il

MMR 301 Mimari Tasarim Il

MMR 302 Mimari Tasarim IV

MMR 401 Mimari Tasarim
V. MMR 402 Mimari
Tasarim VI

MMR 401 Mimari Tasarim V .
MMR 402 Mimari Tasarim VI

14.30-15.20

Melike Orhan . Alper Giindiiz .
Zeynep Soysal

Fulay Uysal . Giinay Erdem

Burak Bican . Gamze llalan . Duygu
Goren

Belamir Kése . Sinan Kinikoglu . Nil
Akdede

Sinem Cinar . Yegim
Hatirli . Melek Demir6z

Mehmet Soylu . Hasan
Ozbay . Melike Atici

Emel Akin . Mete Oz..
Ceren Cindioglu Yogsul .
Sena Kuday

Nami Hatirl . Aytag Ozen

15.30-16.20

2006

3004

Ss1&

s3

sa

3006 & 3008

16.30-17.20

17.30-18.20

19.30-20.30

20.30-21.30

SALI

GARSAMBA

09:30-10:20

HIST 101 Atatiirk iikeleri ve inkilap Tarihi I (Sube - 03)

TURK 402 Tiirk Dili I (Sube - 01)

MMR 216 Vaziyet
Plani lkeleri

MMR 212 Gevresel Etik
ve Estetik

10:30-11:20

Giiltekin Kamil Birlik
UZAKTAN

Gékse Ulus
UZAKTAN

Fulay Uysal Bilge

Nazan Kirci

11.30-12.20

ENG 121 (Sube - 07)

3006

s1

12.30-13.20

B1035

13.30.14.20

MMR 103 Mimar Anlatim Teknikleri |

MMR 104 Mimar Anlatim Teknikleri Il

MMR 331 Striiktiirel Tasarim |

MMR 261 Sayisal
Ortamda
Modelleme |

14.30-15.20

15.30-16.20

Burak Bican . Fiiliz Bal Kogyigit .
Zeynep Soysal . Duygu Géren

Melike Orhan

Alp Giray Kose

Aydogan Unsiin

16.30-17.20

3006

sS4

D2

s2

17.30-18.20

TURK 401 Tiirk Dili | (Sube - 03)

18.30-19.30

UZAKTAN

19.30 - 20.30

20.30-21.30

GARSAMBA

PERSEMBE

09.30-10.20

MMR 111 Mimarlik ilke ve Kavramlan

MMR 223 Mimarlik Tarihi Il

MMR 311 Kent Planlama ilkeleri

MMR 375 Mimari
Akustik Tasarimi
Teorisi ve
Uygulamalari

10.30-11.20

Sinem Cinar

Sule Pfeiffer Tag

Emel Akin

11.30-12.20

1020

2043

Filiz Kogyigit Bal

12.30-13.20

3004

13.30.14.20

MMR 381 Fiziksel Cevre Denetimi |

MMR 491 Tasarim ve Proje Yonetimi

14.30-15.20

MMR 231 Statik ve Mukavemet

Giinay Erdem

15.30-16.20

ATU 100 Universite Hayatina Girig (Ulusal Ogrenciler igin)

ATU 111 Ori ion (L

Ogrenciler icin)

Nil Akdede

Filiz Kogyigit Bal

1020

16.30-17.20

24 Ekim 2024 | 1017

D1

3004

17.30-18.20

19.00-20.00

20.00-21.00

PERSEMBE

CUMA

09:30-10:20

MMR 101 Mimarhkta Temel Tasarim |

MMR 102 Mimarlikta Temel Tasarim Il

MMR 201 Mimari Tasarim | . MMR 202
Mimari Tasarim Il

MMR 201 Mimari Tasarim | . MMR 202
Mimari Tasarim Il

MMR 301 Mimari Tasarim Il

MMR 302 Mimari Tasarim IV

MMR 401 Mimari Tasarm V .
MMR 402 Mimari Tasarim VI

MMR 401 Mimari Tasarim V .
MMR 402 Mimari Tasarim VI

10:30-11:20

Melike Orhan . Alper Giindiiz .
Zeynep Soysal

Fulay Uysal . Giinay Erdem

Burak Bican . Gamze ilalan . Duygu
Goren

Belamir Kése . Sinan Kinikoglu . Nil
Akdede

Sinem Cinar . Yegim
Hatirli . Melek Demir6z

Mehmet Soylu . Hasan
Ozbay . Melike Atici

Emel Akin . Mete Oz ..
Ceren Cindioglu Yogsul .
Sena Kuday

Nami Hatirl . Aytag Ozen

11.30-12.20

2006

3004

S1&

S3

sS4

3006 & 3008

12.30-13.20

13.30.14.20

MMR 101 Mimarlikta Temel Tasarim |

MMR 102 Mimarlikta Temel Tasarim Il

MMR 201 Mimari Tasarim | . MMR 202
Mimari Tasarim Il

MMR 201 Mimari Tasarim | . MMR 202
Mimari Tasanm Il

MMR 301 Mimari Tasarim Il

MMR 302 Mimari Tasarim IV

MMR 401 Mimari Tasarm V .
MMR 402 Mimari Tasarim VI

MMR 401 Mimari Tasarim V .
MMR 402 Mimari Tasarim VI

14.30-15.20

Melike Orhan . Alper Giindiiz .
Zeynep Soysal

Fulay Uysal . Giinay Erdem

Burak Bican . Gamze ilalan . Duygu
Géren

Belamir Kése . Sinan Kinikoglu . Nil
Akdede

Sinem Cinar . Yegim
Hatirl . Melek Demiréz

Mehmet Soylu . Hasan
Ozbay . Melike Atici

Emel Akin . Mete Oz ..
Ceren Cindioglu Yogsul .
Sena Kuday

Nami Hatirli . Aytag Ozen

15.30-16.20

2006

3004

s1&

S3

S2

sa

3006 & 3008

16.30-17.20

17.30-18.20

19.00-20.00

20.00-21.00

CUMA




